



Ny rapport: Hva kjennetegner regioner som vokser - og hva bør Grenland satse på i lys av dette?

Frokostmøte 11.mai, 08-09. 2021 på Teams med samfunnsøkonom Rolf Røtnes



«Hva kjennetegner regioner som vokser? Hvordan kan Bystrategi Grenland nå definerte mål?» I dette foredraget viser samfunnsøkonom Rolf Røtnes, fagdirektør i Samfunnsøkonomisk analyse til hva som kjennetegner byer som lykkes.

De neste årene vil befolkningsveksten trolig synke vesentlig. Spesielt vil ikke arbeidsstyrken øke mye. Antall mennesker i arbeidsdyktig alder er imidlertid meget viktig for utvikling av gode lokalsamfunn. Kampen om å tiltrekke seg unge voksne vil derfor trolig bli både viktigere og hardere for byer som ønsker å vokse.

For å lykkes må byene utvikles slik at selve byene framstår som trivelige og praktiske, ikke minst også for barnefamilier. Når byen fungerer for barnefamilier, vil det fungere og virke attraktiv for alle, også for den voksende gruppe eldre som ønsker bekvemmelige boligområder, hevder samfunnsøkonomen.

Når pandemien ebber ut vil det trolig bli en ny normal, litt annerledes enn før, skriver Røtnes i rapporten. «Både unge voksne og godt voksne husholdninger ønsker normalt tilgang til urbane goder som møteplasser, serveringstjenester, endre tjenester og aktiviteter. Når slike tjenester er i nærheten, øker boområdets attraktivitet. Mellomstore byer kan tilby slike goder til en langt rimeligere pris, og kanskje også på en vel så god måte, som store byer. Pandemien har trolig økt oppmerksomheten om slike goder.» *Dette er bakteppet for frokostmøte 11.mai 2021.*

Pålogging: [Bypakke Grenland frokostmøte "Hva kjennetegner regioner som vokser" klikk her for å delta](#)

Hovedmål Bystrategi Grenland

Grenland skal være et attraktivt sted å bo med levende bysentra og gode transportløsninger

I Grenland skal klimagassutslipp, kø, luftforurensning og støy reduseres gjennom effektiv arealbruk og ved at veksten i persontransporten tas med kollektivtransport, sykling og gange

Regionen skal være attraktiv for et mangfoldig næringsliv og høykompetent arbeidskraft